DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS COMO
PONTO DE PARTIDA PARA INSERÇÃO DE METODOLOGIA ATIVAS EM SALA DE
AULA de autoria de JULIANA SOARES VANDERLEY, CHARLENE DE LIMA ALEXANDRE
DA SILVA, ADRIANA FÁTIMA DE BRITO , FERNANDA PAULINO DE LIMA BARBOSA,
ROSILENE FELIX MAMEDES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91308

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91308